РФ

              АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.04.2020 г.                             г. Западная Двина                                          № 71
О внесении изменений  в постановление
администрации Западнодвинского района
Тверской области от 18.06.2014 года  № 110
«Об утверждении Положения и состава
комиссии по укреплению  налоговой и
бюджетной дисциплины»

В связи с кадровыми преобразованиями в администрации Западнодвинского района, администрация Западнодвинского района Тверской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в  постановление администрации Западнодвинского района  от 18.06.2014 года  № 110 «Об утверждении Положения и состава комиссии по укреплению  налоговой и бюджетной дисциплины» следующие изменения (далее – Постановление):

1.1. В приложении 2 к Постановлению  слова «члены комиссии: Гришачкина Ярослава Анатольевна – заведующий юридическим отделом администрации района»  заменить словами «члены комиссии: Гусарова Яна         Юрьевна – заведующий юридическим отделом администрации района».

1.2. Ввести в состав членов Комиссии Федорову А.А., председателя Комитета по управлению имуществом администрации района.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в районной газете «Авангард» и  размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в  информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Западнодвинского района           В.И. Ловкачев